
 

 

Katedrální chrám sv. Vavřince (Petřínské sady, Praha 1) 
Pátek 2.11.2012, 19:30 
 
koncert concerto concert  

COROCASTEL (IT) – mužský sbor, coro maschile, male chorus 
Giorgio Susana - dirigent, direttore, conductor 

LABYRINT (CZ) – smíšený sbor, coro misto, mixed chorus 
Lenka Charvátová- Štukheilová - dirigent, direttore, conductor 

 

 

   
 

 

Corocastel je sbor s více než čtyřicetiletou tradicí z vinařského regionu Treviso severně 

od Benátek (Regione del Veneto). V repertoáru převládají úpravy lidových písní. Sbor je 

držitelem významných mezinárodních ocenění a nositel ceny Castello d’Oro za zásluhy o 

rozvoj italského sborového zpěvu. Od roku 2006 je pod vedením sbormistra, pianisty a 

skladatele Giorgia Susana. 

 

Labyrint je sbor s více než dvacetiletou tradicí. Repertoár zahrnuje díla od doby 

renesance, přes mistry klasiky až po současné skladatele. Mezi perličky patří i originální 

provedení slovenských či českých lidových písní a oblíbené černošské spirituály. Sbor je 

držitelem šesti stříbrných pásem z mezinárodních pěveckých soutěží.  

 

        www.corocastel.it   sbor-labyrint.eu           

 

Rezervace míst je nutná, cena vstupenek 150/70 Kč (sezení/stání).  

Předprodej u  M. Putníkové e-mail: michele.p2@centrum.cz nebo telefon +420 602 255 197 


